
 

C O M U N E  D I  P A E S E  
P R O V I N C I A  D I  T R E V I S O  

___________ 

c.a.p. 31038 - Via Sen. Pellegrini, 4 

C. fisc./p. IVA 00389950262 - Tel. 0422 457752 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

Lavori di ristrutturazione degli spogliatoi della palestra di Padernello 
CIG 62203299DE CUP H91E15000060004 

 

 

Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice 
Comune di Paese – via Sen. Pellegrini n. 4 – 31038 PAESE 

 

Procedura di aggiudicazione prescelta 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, prevista dall'articolo 57, comma 

6 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.. Si è adottato detta procedura in quanto la stessa, oltre che 

essere più rapida, consente un giudizio preventivo di serietà dei concorrenti, potendosi invitare alla 

gara soggetti di fiducia che si presumono affidabili. 

 

Natura ed entità delle prestazioni - Caratteristiche generali dell'opera 

Lavori edili per l’importo a base di gara di € 241 192,69. 

Lavori di ristrutturazione edile e lavori di costruzione di sottoservizi su area esterna. 

 

Data di aggiudicazione dell'appalto. 
22 maggio 2015 

 

Criteri di aggiudicazione dell'appalto. 
Prezzo più basso, determinato mediante massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base 

di gara, al netto dei costi della sicurezza e al netto delle spese relative al costo del personale, ai sensi 

dell’art. 82, comma 3-bis, del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.. 

 

Numero di offerte ricevute. 
Quattro 

 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario o degli aggiudicatari. 
Calzavara Costruzioni s.r.l. con sede in via Pastrengo n. 9 di Paese (TV) 

 

Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto. 
€ 199.964,10 al netto dell’IVA 

 

Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi. 
L’opera è subappaltabile nel limite del 20 per cento dell’importo di cui al precedente punto 9 e per le 

lavorazioni di seguito indicate: 

1. Scavi e movimenti terra; 

2. Quota parte impianti elettrici e idrotermicosanitari e di scarico; 

3. Demolizioni puntuali di parti o di intero fabbricato; 

4. Formazione di tinteggiature e smalti, trattamenti legno e vernici intumescenti; 



5. Posa in opera di pavimenti e rivestimenti sia in ceramica, materiali lapidei, gres, cls, materiale 

plastico; 

6. Formazione in opera di massetti coibenti o di finitura; 

7. Formazione di intonaci interni ed esterni e di rivestimenti esterni a “cappotto”; 

8. Formazione di impermeabilizzazioni; 

9. Posa in opera di serramenti interni ed esterni in qualsiasi materiale e relativi accessori; 

10. Installazione di ponteggi metallici; 

11. Formazione carpenterie, getti, murature laterizio e allargamento fori; 

12. Posa in ferro d’armo e carpenterie metalliche e banchinaggi; 

13. Formazione di pareti e soffitti in cartongesso e controsoffitti in fibra; 

14. Posa in opera di lattonerie. 

 

Data d'invio del presente avviso. 
25 maggio 2015 

 

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso.  
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto 

Indirizzo postale: Cannaregio 2277 - Venezia 

 

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di mediazione. 
Denominazione ufficiale: Comune di Paese 

Indirizzo postale: via Sen. Pellegrini n. 4 - Paese  

 

Servizio presso il quale si possono richiedere informazioni quanto ai termini per l'introduzione 

di ricorsi. 
Denominazione ufficiale: Comune di Paese – Servizio Lavori Pubblici 

Indirizzo postale: via Sen. Pellegrini n. 4 - Paese (TV) 

Telefono: 0422 / 457764 

Fax: 0422 / 457751 

Indirizzo pec: posta.comune.paese.tv@pecveneto.it 


